ชื่องานจ้างรื้อถอนและปรับพื้นท่ีชั้น 3 อาคาร โทรคมนาคม บางรัก และงานซ่อมแซมโถปัสสาวะชั้น 25 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานสนับสนุนการบริหารจัดการองค์กร 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 290,000.00 บาท (สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ......29 กันยายน 2568............. 

เป็นเงิน 288,900.00 บาท (สองแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
    ราคา - บาท /หน่วย 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

5.1 บริษัท ทีสแควร์ ครีเอทีฟ จำกัด (สำนักงานใหญ่) 
5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีระพัทธ์ แอนด์ ซัพพลาย 

5.3 บริษัท ซื่อตรง งานช่างจำกัด 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน